

HOSPITAL DISTRI TAL DE ITA

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

LCN Nº 01/2023 ADQUISICION DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PACIENTES Y PERSONAL DE GUARDIA DEL HOSPITAL DISTRITAL DE ITA - ID: 445.143

Hospital Distrital de Itá

Sub Unidad Operativa de Contrataciones N°38

LICITACION DE MENOR CUANTIA NACIONAL N° 07/2024

ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION E INDUMENTARIAS PARA EL PERSONAL DEL HOSPITAL DISTRITAL DE ITA ID 446.562

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTA

		UNIMER S.A										CAES DISEÑO Y MODA DE CARLOS ESTEBEN BENITEZ PAREDES				
Item	Código de Catalogo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Presentación	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Marca	Procedencia	Precio Unitario	Precio Total	Variación %	Marca	Procedencia	Precio Unitario	Precio Total	Variación %
1	46181504-9992	Guante eléctrico de 500 volts	Unidad		5	101.026	-	-	-	-	-	INDALGO	NACIONAL	100.000	500.000	-1
2	46181504-9985	GUANTE DE CUERO VAQUETA CAÑO LARGO	Unidad		5	27.433	-	-	-	-	-	INDALGO	NACIONAL	27.000	135.000	-2
3	42312502-9999	Faja para protección lumbar	Unidad		5	102.083	-	-	-	-	-	INDALGO	NACIONAL	121.800	609.000	16
4	46181605-001	Zapaton de seguridad	Unidad		4	154.265	-	-	-	-	-	FUJIWARA	BRASIL	229.000	916.000	33
5	53102516-003	Kepi	Unidad		12	19.600	-	-	-	-	-	CAES	NACIONAL	18.000	216.000	-9
6	53102701-007	Chaqueta militar	Unidad		12	96.977	-	-	-	-	-	CAES	NACIONAL	135.000	1.620.000	28
7	42131607-007	Chomba	Unidad		40	108.802	G2U	PARAGUAY	98.000	3.920.000	-11,02	CAES	NACIONAL	108.000	4.320.000	-1
8	42131607-007	Chomba para cocina	Unidad		10	147.443	-	-	-	-	-	CAES	NACIONAL	145.000	1.450.000	-2
9	53103001-003	Remera manga corta con cuello	Unidad		15	109.500	G2U	PARAGUAY	95.000	1.425.000	-15,26	CAES	NACIONAL	109.000	1.635.000	0
10	53103001-001	Remera manga corta sin cuello	Unidad		30	73.133	G2U	PARAGUAY	68.000	2.040.000	-7,55	CAES	NACIONAL	73.000	2.190.000	0
11	53101604-001	Camisa para dama	Unidad		32	165.667	G2U	PARAGUAY	150.000	4.800.000	-10,44	CAES	NACIONAL	140.000	4.480.000	-18
12	53101602-001	Camisa para hombre	Unidad		30	136.857	G2U	PARAGUAY	130.000	3.900.000	-5,27	CAES	NACIONAL	135.000	4.050.000	-1
13	53102704-003	Delantal para cocinero	Unidad		12	55.000	-	-	-	-	-	CAES	NACIONAL	102.000	1.224.000	46
14	53102704-004	Gorro para Cocinero	Unidad		10	28.333	-	-	-	-	-	CAES	NACIONAL	85.000	850.000	67
15	46181525-002	Campera Impermeable	Unidad		315	161.000	G2U	PARAGUAY	180.000	56.700.000	10,56	CAES	NACIONAL	155.000	48.825.000	-4
										TOTAL				TOTAL	73.020.000	

[Handwritten signature]

C. P. Nataraj Simbho

La Jirga H. Pordan
Jefe de S.D.O.C
Hospital Distrital